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FSP ja SSP yhdistävät voimansa 
 
FSP ja SSP yhdistävät voimansa parantaakseen palvelukykyään ja nopeuttaakseen  
kehittymistä  Internet-yhtiöinä. 
 
Forssan Seudun Puhelin Oy:n (FSP) ja SSP Yhtiöt Oy:n (SSP) hallitukset ovat allekirjoittaneet aiesopimuksen, jonka 
tavoitteena on yhtiöiden fuusioituminen 1.7.2010 
lukien. Kyseessä on kahden vahvan yhtiön järkiavioliitto, jonka tavoitteena on turvata investoinnit sekä kattavat ja 
jatkuvasti kehittyvät tietoliikennepalvelut Forssan seutukunnalla, kertoo FSP:n hallituksen puheenjohtaja Timo Kallio.  
. 
 
Sekä FSP että SSP ovat olleet rakentamassa toimintaansa perustaen sen paikalliseen asiakaspalveluun, sekä 
valokuituverkkojen kautta toteutettavaan palvelujen jakeluun. Tavoitteena on rakentaa pitkälle automatisoitu 
tuotantoalusta, joka tarjoaa asiakkaalle samalla vapauden valita palveluita laajemmasta tarjoomasta ns. avoimella 
palvelumallilla sekä mahdollisuuden aktivoida palveluja käyttöön itsepalveluna internetissä. Tätä tavoitetilaa haluamme 
nyt vahvistaa yhdistämällä voimamme, sanoo toimitusjohtaja Jyri Pouttu FSP:stä.  
 
SSP Yhtiöt on sitoutunut investoimaan Forssan seudulle FSP:ssä laaditun kuituinvestointiohjelman mukaisesti. Pienen 
yhtiön edellytykset kehittää toimintaansa ja tuoda nopeasti uusia palveluja markkinoille on rajallinen. Myös tältä kannalta 
voimme luoda asiakkaillemme lisäarvoa paremmin osana uutta kokonaisuutta, lisää Jyri Pouttu.  
 
Näemme, että yhdistyminen SSP:n kanssa turvaa parhaiten paikallisen toiminnan jatkamisen ja työllisyyden edellytykset 
tulevaisuudessa. Vahva yhtiö niin ikään turvaa FSP:n omistajien omistuksen arvon kasvamisen ja osingonmaksukyvyn, 
sanoo Timo Kallio 
 
Palvelujen ja toimintatapojen kehittäminen sekä kilpailukyvyn varmistaminen edellyttää nykyistä suurempia volyymeja. 
SSP:lle tämä voimien yhdistäminen merkitsee tärkeää askelta oikeaan suuntaan. Forssan seudusta tulee yksi 
paikallisesti resursoitu ja johdettu ydinalue uudelle SSP:lle, toteaa toimitusjohtaja Esko Miikkulainen SSP:stä. 
Yhdistymisellä syntyy vahva lounaisen Suomen alueella toimiva Internet-ajan IT- ja tietoliikenneyhtiö, jonka liikevaihto on 
lähes 50 M€. Sillä on verkkoja Salon ja Forssan seutujen lisäksi mm. Loimaalla ja Lohjalla sekä toimintaa näiden lisäksi 
Helsingissä ja Turussa.  
 
Fuusiossa FSP:n omistajista tulee SSP:n (entinen Salon Seudun Puhelin Oy) osakkeenomistajia. Hallitukset ehdottavat, 
että yhdellä nykyisellä SSP:n osakkeella saa  3 uuden SSP:n osaketta ja yhdellä FSP:n osakkeella  saa 2 uuden SSP:n 
osaketta. Ehdotus sulautumisesta on tarkoitus tuoda molempien yhtiöiden yhtiökokouksiin maaliskuussa 2010.  
 
Lisätietoja:  FSP toimitusjohtaja Jyri Pouttu, puh 050 1510 (jyri.pouttu@fsp.fi) ja 

hallituksen puheenjohtaja Timo Kallio, puh 040 845 3985,  
 
SSP toimitusjohtaja Esko Miikkulainen  puh. 050 1550  (esko.miikkulainen@ssp.net) ja 
hallituksen  puheenjohtaja Raimo  Honkanen puh 044 297 4455 

 
 
FSP on Forssan seudulla toimiva it- palveluyritys, joka tarjoaa asiakkailleen tietoliikenteen, tietotekniikan ja 
toimistotekniikan ratkaisuja. FSP- konserniin kuuluu Forssan Seudun Puhelin Oy:n ohella tytäryhtiöinä Bootstrap Oy ja 
Forssavisio Oy. Konsernin liikevaihto on n 10,5 M€ ja taseen loppusumma on n. 20 M€. Henkilöstömäärä on n. 70. 
Konsernilla on toimipisteitä Forssassa ja Loimaalla. 
 
SSP on ICT-alalla toimiva konserni, joka tarjoaa korkealuokkaisia, asiakaslähtöisiä telepalveluja ja investoi erityisesti 
kuituverkkoihin Salon, Loimaan ja Lohjan talousalueilla. SSP-konserniin kuuluu myös  tietotekniikan verkkokauppa  
Jimm's PC-Store. SSP on osa Finnet-ryhmää. SSP-konsernin vuosiliikevaihto on yli 35 Me ja henkilöstön määrä noin 
150. Konsernin taseen loppusumma on noin 80 Me ja omavaraisuus 90 %. Konsernilla on toimipisteet Salossa, 
Helsingissä, Lohjalla, Loimaalla, Somerolla ja Turussa. 


